



## Saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee Kansallisarkiston Kurssi-ilmoittautumisjärjestelmää ja on laadittu / päivitetty 18.9.2020. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia.

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse.

### Vaativuustilanne

Kurssi-ilmoittautumisjärjestelmä ei täytä saavutettavuusvaatimuksia.

### Saavutettavuusvaatimukset jotka eivät täyty:

- Palvelua ei voi sujuvasti käyttää ruudunlukijalla tai näppäimistöllä.
- Palvelu ei mukaudu eri päätelaitteille.
- Ilmoitustekstien värikontrasti ei ole riittävä.
- Virheen korjausehdotusta ei anneta kaikissa kentissä ilmoittautumislomakkeella.
- Sivustolla ei ole täyttöohjeita.

### Sisältö, joka ei ole saavutettavaa kohtuuttoman rasitteen perusteella

Kurssi-ilmoittautumisjärjestelmää ei enää kehitetä ja se on tarkoitus korvata uudella saavutettavalla ilmoittautumisjärjestelmällä 1.1.2021 mennessä.

### Vaihtoehtoiset asiointitavat

Jos et pysty ilmoittautumaan verkossa, voit soittaa Kansallisarkiston keskuksen 029 533 7000. Tarvittaessa Kansallisarkiston virkamies voi tallentaa ilmoittautumisesi puolestasi.

### Anna palautetta saavutettavuudesta

Huomasitko saavutettavuuspuutteen verkkosivustollamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi. Voit antaa saavutettavuuspalautetta sähköpostilla osoitteella [kirjaamo@arkisto.fi](mailto:kirjaamo@arkisto.fi).

### Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen samaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

### Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Saavutettavuuden valvonnan yksikkö

Verkkosivut: [www.saavutettavuusvaatimukset.fi](http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi)

saavutettavuus(at)avi.fi

puhelinnumero vaihde 0295 016 000